

## TEK TIP KİMLİK KARTI

Kıymetli meslektaşımız,  
Büyük Kongrede alınan karar doğrultusunda üyemiz meslektaşların tek tip kimlik kartına sahip olmaları için yapılan girişimler ve hazırlıklar önceki sayımızda sizlere duyurulmuştu. Hazırlanan kimlik kartı örneğinin

beğeninizi kazanacağı ümidindeyiz. Bu karta sahip olacak meslektaşlarımıza birlik olarak anlaşma yapılan müesseselerden aşağıda belirtilen özel imkânlar sağlanmıştır.

### ÖZEL İNDİRİM / İŞLEM

1-Jüpiter Turizm Travel Agency Bahariye Serasker Cd. 103 Aybek İşhanı Kat 4	Taksit kolaylığı
2-İrem Tur Ayazpaşa Gümüşsuyu İnönü Cad. 31/3 Taksim-İSTANBUL	a-Tur ücreti üzerinde % 7 indirim, b-Ödemelerde 4 aylık taksit imkânı (Bu takdirde gezi ücreti tam olarak tahsil edilecektir.) c-25 kişiyi aşan grup taleplerinde olağanüstü indirimler uygulanacak. Ancak ücret, görüşme yoluyla saptanacaktır.
3-Etap İnternational Otelleri	-Gecelemede % 40'a varan tenzilat.
4-Akdeniz Turistik Tesisleri A.Ş. Kemer Seyahat Acentası, Büyükdere Cd. Beytam Han 11 Şişli-İSTANBUL	-Muhtelif gezi organizasyonları için yardım.
5-Campari Restaurant Kuruçeşme Mobil Bitişiği 116 İSTANBUL	-Fiks menü'den % 20, Alakarttan % 30 indirim,
6-Borivaj Eytam Cd. 21 Nişantaşı-İSTANBUL	-Hesap yekünü olan adisyondan % 10 indirim.
7-ABC Turizm Sanayii ve Ticaret A.Ş. Gezi Dükkanları 13, Taksim-İSTANBUL	-Muhtelif geziler için uygun şartlarda indirim.
8-Palet 1 Cafe-Restaurant Kefeliköy Cd. 110, Tarabya-İSTANBUL	-% 15 oranında indirim.
9-Tellibaba Restaurant Rumeli Kavak Yolu, Sarıyer-İSTANBUL	-% 15 indirim.



Bu girişimlerimiz sürdürülmekte olup meslektaşlarımıza başkaca avantajlar sağlanmasına çalışılmaktadır.


Kartlar soğuk damga ile mühürlenmiş polietilen film ile kaplı olarak hazırlanarak sizlere ulaştırılacaktır. Kimlik kartlarının düzenli ve doğru olarak hazırlanabilmesi için aşağıdaki örnek formun mecmuadan kesilerek okunaklı bir şekilde doldurulduktan sonra bağlı bulunduğunuz eczacı odasına veya notere tasdik ettirilmesi gereklidir. Bu belgeye 4 adet son bir yıl içinde çekilmiş vesikalık fotoğraf (3X4)cm ile kimlik kartı ücreti olarak 1250.-TL'sinin İş Bankası Osmanbey Şubesi TAS-G-11 banka hesabına havale edildiğine dair belgenin aslı veya suretinin eklenerek Birlik Merkezimize gönderilmesini rica ederiz.

Daha önce sadece odalardan veya noterden tasdikli müracaat formlarını göndermiş bulunan meslektaşlarımızın bu kez 4 adet vesikalık fotoğraf ile kimlik kartı bedeli havale makbuzlarını yollamaları gerekmektedir. Kimlik kartları belgelerin alınış sırasıyla düzenlenerek üyelerimize en kısa zamanda ulaştırılacaktır.

Masraflar düşüldükten sonra kimlik kartlarının gelirinden oluşacak fonun tüm eczacıların katılımı düşünülen ekonomik bir güç oluşturmasında tahsis edileceğini bilgilerinize sunarız.

İstanbul Eczacı Odası hazırlanan tek tip kimlik kartına birtakım ciddi olmayan nedenlerle karşı olduğunu, Merkez Heyetimize ve meslektaşlarımıza duyurmuştur. Bir kamu kuruluşunun yönetimine yakışmayacak bir usulpla uzun zamandan beri üzerinde çalışılan eczacı tek tip kimlik kartına karşı olunmasını üzüntü ile karşılıyoruz. İstanbul Eczacı Orası'nın bu tip girişimleri bilindiği gibi yeni değildir. Bu kimlik kartı ile ilgili hususlar bir yılı aşkın bir zamandan beri İstanbul Eczacı Orası'nca da bilinmektedir. Bu hizmete karşı olmanın nedeni yaklaşan Büyük Kongre arifesinde de Merkez Heyeti aleyhinde bir hava yaratmaktır. Merkez Heyetimiz herşeye rağmen bu hizmeti meslektaşlarımıza sunacaktır. İstanbul Bölgesindeki meslektaşlarımız arzu ettikleri takdirde yukarıda belirlenen gerekleri yerine getirmek suretiyle kimlik kartlarını Merkez Heyetinden direkt olarak alabileceklerdir.

TÜRK ECZACILARI BİRLİĞİ TURKISH PHARMACISTS ASSOCIATION	
 	
T E B No      F I P No	
Soyadı Surname	
Adı Name	
Baba adı Father's name	
Ana adı Mother's name	
Doğum yeri ve tarihi Place and date of birth	
Mezun olduğu okul School graduated from	
Mezuniyet tarihi - diploma no Date of Graduation - diploma no	
Tasdik eden yetkili Approved by	
T E B KİMLİK KARTI	

TÜRK ECZACILARI BİRLİĞİ TURKISH PHARMACISTS ASSOCIATION		
Kart verilmiş tarihi Date of issue		
İş adresi Business address		
Ev adresi Home address		
		
Nüfus cüzdanı no Identity card no		
Nüfusa kayıtlı olduğu yer Place of birth registration		
Vilayeti Province		
Kazası Township		
Köyü/Mahallesi Village/District		
Cilt no Volume no	Hane No House no	Sahife no Page no
T E B KİMLİK KARTI		